
 

1 

 

DOHODA O NAROVNÁNÍ 

uzavřená podle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

ke smlouvě číslo : 7DHM210014 

číslo sml. nájemce : SŽ E617-S-4163/2020 

Povodí Labe, státní podnik 

se sídlem:  Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

Statutární orgán:  Ing. Marián Šebesta, generální ředitel 

          

Adresa závodu:  závod Pardubice, Cihelna 135, 530 09 Pardubice   

Osoba oprávněná k podpisu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitel závodu Pardubice 

IČO:  70890005 

DIČ:  CZ70890005 

Zápis v rejstříku: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddílA, vložka 9473 

a 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem : Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000 

zastoupená : xxxxxxxxxxxxxx, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ na 

základě pověření 

IČO: 70994234 

DIČ: CZ709 94 234 

Zápis v rejstříku:  Obchodní rejstřík vedená u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 

 

adresa pro doručování písemností:  Správa železnic, státní organizace, Stavební správa východ, 

Nerudova 1, 779 00 Olomouc 
 

dále společně jen „Strany“  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o narovnání ( dále jen „Dohoda“). 

 

I. 

Strany mezi sebou dne 10.3.2021 uzavřely smlouvu č. 7DHM210014 (č. SŽ E617-S-4163/2020 ) pro 

stavební akci : „Ústí nad Orlicí – Brandýs nad Orlicí – původní stopa, BC“. Tato smlouva podléhá 

povinnosti zveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a registru smluv ( zákon o registru smluv ), ve znění pozdějších předpisů    

( dále též jako „zákon o registru smluv“). Při kontrole zveřejnění bylo zjištěno, že samotná smlouva 

nebo její části nebyly zveřejněny řádně v souladu se zákonem a metodickými předpisy a existuje 

pochybnost o platnosti a závaznosti výše uvedené smlouvy.  

 



 

2 

 

II. 

Za účelem odstranění výše uvedené pochybnosti uzavírají strany tuto Dohodu, v níž prohlašují, že se 

cítí od počátku smlouvou zavázáni a považují ji za platnou a vzájemně závaznou. Dále se zavazují 

poskytnout si veškerou součinnost při odstranění chyb ve zveřejněném záznamu a poskytnout si 

součinnost při zveřejnění této dohody o narovnání. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

řádného zveřejnění v registru smluv. 

2. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž všechny mají platnost originálu. Každá 

smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 

 

 

V Pardubicích dne ......…...............                 V Olomouci dne.............……….…... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.............................................………....    ……....................................……........... 

    za  Povodí Labe, státní podnik                       za  Správu železnic, státní organizace 

              xxxxxxxxxxxxxxxxx    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

            ředitel závodu Pardubice                                   ředitel Stavební správy východ 

          

 


